Concorso della Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche
ripartizione analitica dei candidati nelle aule
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COGNOME
ABATECOLA
ABIUSO
ALOE
ANTONIOLI
AQUILANTE
ARINGOLI
ARZENTI
AURELI
BALDASSARI
BALDASSARRE
BANKOVIC
BARBANO
BARBIERI
BERARDI
BISOGNO
BONIFAZI
BOZZA
CALIA
CAMBARAU
CANTORO
CAPUTO
CAPUZZI
CARANO
CAROSI
CASAVECCHIA
CAVALIERE
CAVALLO
CENTONZE
CERBASO
CERRITELLI
CHIAPPETTA
CHIARETTI
CICCALE'
CIFERRI
CIMMINO
CIOFFI
Cocco
COLANGELO
CONTALDO
CONTALDO
COPPARI

lunedi 24 ottobre 2016

NOME
GIOVANNI
ANTONELLA
GIULIANA
ERIKA
FRANCO
LETIZIA
LAURA
LUCIA
LAURA
LUDOVICA
BOJANA
BIAGIO PIO
GIULIA
PATRIZIA
MARINA
EMILIA
ANTONIO
MARCELLO
FEDERICA
VALENTINA
TIZIANA
VALENTINA
MARIA
CLAUDIO
MARIA GIULIA
GIOVANNA
ORONZO
ANTONIO PIO
FILOMENA
PIERLUCA
FABRIZIO
LUDOVICA
GENNY
MONIA
ATTILIO
RITA
ALESSIO
FRANCESCO
FRANCESCA
SIMONA
ANTONELLA

data nascita
07/07/1976
17/12/1994
15/04/1971
04/07/1987
16/01/1965
28/06/1983
14/03/1982
02/12/1985
01/04/1966
17/08/1993
04/09/1978
08/10/1990
06/10/1994
17/03/1975
17/06/1966
28/11/1962
12/11/1980
19/10/1992
11/03/1990
01/08/1987
12/09/1972
18/09/1984
06/06/1990
09/05/1984
12/06/1992
19/10/1970
08/09/1974
05/06/1991
21/09/1993
10/09/1993
24/07/1983
08/06/1986
29/08/1985
19/07/1970
17/04/1991
28/05/1977
28/09/1994
09/07/1972
16/05/1986
16/03/1982
21/03/1968

AULA ASSEGNATA
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
5A Medicina
1 Medicina
5A Medicina
1 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
5A Medicina
5A Medicina
5A Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
6 Medicina
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

COGNOME
COZzZA
CRISANTE
CRISTOFANO
CROCETTA
CROVASCE
D'ANTUONO
D'AVORGNA
DE FALCO

DEL GROSSO
DELLA FEMINA
DELLA ROSA
DI BERARDINO
DI BERARDINO
DI CARLUCCIO
DI CECCA

DI CRISTOFARO
DI FEBO

DI FRANCO

DI FRANCO

DI GIAMPIETRO
DI GIOVANNI
DI GREGORIO
DI IANNI

DI MARCOBERARDINO

DI MARZIO

DI NARDO

DI NUNZIO
DIRISIO

DI SARLI

DI TALIA

DI TONDO
EVANGELISTA
FABIO
FARCAS
FAVILLA
FERRANTE
FERRARI FIORE
FERRI
FERSINI
FIDELIBUS
FIRMANI
FOGLIETTA
FORTE
FULLONE

lunedi 24 ottobre 2016

NOME
MICHELE
REBECCA
ANGELICA
SERENA
ALDO
CLAUDIA
VALERIA
MARIA
ANDREA
FILOMENA
MIRKO
DALILA
FRANCESCO
EUGENIO
LUDOVICO
FABIO
ROBERTA
CLAUDIO
GIULIANO
SANDRA
MICHELA
LETIZIA
MASSIMILIANO
SILVIA
ILEANA
LUISA
VALENTINA
ALESSANDRO
MARIA GRAZIA
VALERIA
VERONICA
FEDERICA
ANTONIO
MARIA
PAOLA
CONCETTINA
PATRIZIA

GIOVANNA MARZIA

ANNA

LAURA

MARTA

LETIZIA
DANIELA ANNA
CARMELA

data nascita
21/04/1970
29/06/1993
28/07/1994
24/12/1987
30/09/1990
03/02/1991
31/08/1982
31/10/1978
18/04/1976
08/10/1992
01/03/1989
08/01/1992
24/01/1960
10/02/1971
23/05/1987
31/03/1991
16/12/1990
17/09/1993
09/12/1978
26/04/1992
14/11/1993
17/11/1991
12/03/1977
15/08/1986
05/11/1993
24/08/1971
15/12/1994
13/06/1982
09/07/1989
16/05/1985
05/07/1988
20/10/1974
27/08/1989
19/07/1968
29/01/1989
17/04/1993
02/10/1967
24/08/1987
10/09/1973
05/03/1982
18/03/1992
30/09/1963
16/09/1971
04/06/1969

AULA ASSEGNATA

6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
5A Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
5A Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
5A Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
5A Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

COGNOME
GANCI
GENOBILE
GIANSANTE
GIARDINELLI
GIORDANO
GIUGLIANO
GRIECO
GUGLIELMI
IACOBUCCI
IACURTO
IANNACCONE
IAVARONE
IDILI
LABONIA
LACQUA
LAFAENZA
LAICI
LARICCHIUTA
LAURO
LEARDI

LELI

LIMARDI
LINZALONE
LO CONTE
LOTITO
LUBERTI
MAIDA
MANUPPELLI
MARCOZZI
MARINARO
MARINI
MARINO
MASTRANGELO
MASTROMONACO
MATTUCCI
MAZZOCCHETTI
MAZZOCCHITTI
MEDORO
MIGLIETTA
MOLA

MONA

NIRO

NOLA
NUNZIATO

lunedi 24 ottobre 2016

NOME
GABRIELLA
FEDERICA
ALESSIA
VALERIA
GIULIA
FILOMENA
VINCENZO
GRAZIANA
KATRIN
ISABELLA
INDIA

BIAGIO
STEFANIA
MIRIAM
SILVIA NATALINA
MARCO
STEFANIA
LUCIANO
GIULIA
CARLO
CRISTINA
MARIA GRAZIA
FEDERICO
CARMELO
FLAVIA
SERENA
DIVINA
SABINO
SARA

MARIA ANNA
GIULIA
TERESA
MATTEO
MARIA GRAZIA
DOMENICO
MONICA
NICO

CINZIA

COSIMO SALVATORE

ANGELA
GENNARO
CRISTINA
FRANCESCO
FRANCESCA

data nascita
18/01/1994
17/07/1988
09/10/1989
15/08/1968
22/08/1993
08/06/1989
21/04/1989
30/01/1989
21/09/1975
22/06/1972
10/06/1994
01/10/1974
15/06/1994
17/10/1989
09/11/1961
08/01/1993
15/01/1967
31/12/1994
28/06/1994
30/12/1979
09/04/1991
13/10/1974
04/01/1988
22/07/1991
14/01/1987
12/12/1992
24/04/1964
27/01/1971
06/01/1992
01/10/1976
21/04/1994
24/12/1976
22/08/1993
25/07/1987
30/01/1971
29/05/1977
23/02/1991
29/04/1977
26/09/1979
09/05/1965
01/07/1969
05/04/1971
12/03/1977
12/07/1993

AULA ASSEGNATA

1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
5A Medicina
1 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

COGNOME
ODOARDI
ODOARDI
ORSI

ORSO
OTTAVIANO
PALOMBI
PANTALEO
PAPPADA'
PARTENZA
PERELLI
PERILLI
PICCIANI
PIETRINI
PINTO
PINTO
PISCOPO
PODDA
POMPEI
PRIORE
RENNA
RICCI
ROTELLA
RUSSO
RUTIGLIANO
SABATI
SANTELLA
SCATTOLINI
SEPE
SICIGNANO
STEFANUTTI
SUBISSI
TARQUINI
TARTAGLIONE
TEODORO
TOMASSINI
TOPPI
TORELLA
TRANDE
TRILLINI
VAGNARELLI
VARRENTI
VENTURA
VERDE
VITIELLO

lunedi 24 ottobre 2016

NOME
GIORGIA
VALERIA
ALESSANDRA
MARIA LUCIA
ANNALISA
MANUELA
CINDY
IMMACOLATA
LUDOVICA
SERENA
SIMONE
ANDREA
ALICE
ARMANDO
ILARIA
ALESSANDRA
CRISTINA
VALERIO
LEONARDO
PATRIZIA
ANNA

SILVIA
SALVATORE FABIO
DOMENICO
CHIARA
BEATRICE
MATTEO
ARTURO
MARIKA
FRANCESCO
MARLENE
FABRIZIO
GIOVANNA
DAVIDE
MARIA TERESA
GRAZIANO
FRANCESCO
SIMONE
MARIA
PATRIZIA
MARINA
SAVERIO
ANNA LUISA
GIANCARLO

data nascita
22/06/1993
17/07/1986
29/08/1972
14/05/1981
13/06/1993
26/12/1994
31/10/1988
12/12/1965
28/12/1992
10/09/1991
15/10/1993
05/08/1975
13/11/1993
25/09/1994
19/02/1993
21/09/1990
02/04/1991
14/12/1984
28/09/1992
29/09/1976
10/01/1992
06/08/1979
03/08/1983
15/09/1982
25/10/1980
25/08/1989
24/04/1990
01/01/1979
18/11/1992
15/09/1988
20/05/1985
18/01/1968
22/03/1988
03/06/1992
19/03/1974
03/05/1992
20/10/1994
12/10/1988
08/09/1992
05/05/1993
23/11/1993
11/09/1980
12/12/1986
03/02/1993

AULA ASSEGNATA
1 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
5A Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
5A Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
1 Medicina
6 Medicina
5A Medicina
1 Medicina

Pagina 4 di 5



COGNOME
174 ZAGARESE

175 ZAPPA
176 ZIRPOLI

lunedi 24 ottobre 2016

NOME data nascita
ANTONIETTA 27/05/1974
SAMANDA 28/03/1980
PIETRO 07/01/1993

AULA ASSEGNATA
6 Medicina
6 Medicina
1 Medicina
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